YEJISIBUHCKAS OBJIACTD

AJIMAHUCTPAIIAS
3JIATOYCTOBCKOI'O TOPOJICKOTO OKPYT A

IIOCTAHOBJIEHUE

29.10.2020 r. Ne 452-IVAIM

r. 3naToycr

O BHeCeHHMM HM3MEHEHUH B IOCTAHOBJIEHHE
AIMUHHUCTpaLH 31aTOyCTOBCKOI'O
ropoackoro oxpyra or 14.11.2017 r.
Ne 502-11 «O06 YTBEPXKIESHUH
MYHUIUNATBHON Tmporpammel  «Pa3BuTHe
Typu3Ma 3/1aTOYCTOBCKOTO TOPOJCKOTO
OKpyTa»

B nensax yrounenns o6beMoB (DHHAHCHPOBaHUS MYHUITUNATIBHOM MIPOrpaMMBI
«Pa3BuTHE TypH3Ma 31aTOyCTOBCKOTO TOPOACKOTO OKpYyray,

ITOCTAHOBIJIAIO:

1. Brectu B l'IpI/IIIO)KeHI/Ié K TIOCTaHOBIEHHIO  AIMUHUCTpPALUH
371aTOYCTOBCKOrO TOpoicKoro okpyra ot 14.11.2017 r. Ne 502-I1 «O6 yTeepxmeHuu
MYHHULUINANGHOW TporpaMmel «PasBUTHEe TypusMma 3JaTOYCTOBCKOI'O TI'OPOJICKOTO
OKpyra» (manee - MyHHIUNaNbHas nporpamma) (B pemakuuu oT 27.03.2018 r.
136-11, ot 22.10.2018 r. Ne 434-T1, ot 11.12.2018 r. Ne 523-T1, ot 11.04.2019 r.
Ne 141-I1, ot 21.10.2019 r. Ne 421-I1, ot 17.12.2019 r. Ne 493-T1, ot 22.01.2020 r.
Ne 22-I/AIM) cnenyroiue U3MEHEHUS:

1) Ctpoxy ~ «O0BeMBI ~ OIOMKETHBIX ~ A4CCHTHOBAHMA  MYHHIUIANBHOM

NpOrpaMMel» TACHOpTa MYHHUMNAIEHONW IIPOrpaMMEI H3JIOXKHUTH B ClIEAyHOIEil
penaKiuu:

%

o

OO6BeMbl @unancupoBanue IIporpaMmbel GymeT OCYIIECTBIATBCA NPH  HATHYAM
GIOIKETHBIX HCTOYHHMKOB U B IIPEJIENIaX CPE/ICTB, BbIAESEMBIX HA 3TH LeJIH:
ACCHIHOBAHMIA 1235:1ego no ggz?lal;aae - 52723,615%10. py0. - MeCTHEIH OIOKET.

. . — ,80 TeIC. pyO.
MYHIIIIAIEHOR 1 5019 1. — 7 638,005 Thic. py6.
IIpOrpaMMEI

2020 r. — 5355,61T1HIC. PYO.
2021 r. — 5 544,1 ThIC. PYO.
2022 r. -5 544,1 ThIC. PYO.

»;

Bp-146029



2

2) mysxt 37 pasgena VIII MyHununaneHo#t mporpammel «PecypcHoe
obecreyeHrie MyHUIMIAIBHOW IPOrpaMMbI» U3II0XKUTD B CIEIYIOUIEH peaaKiuu:

«37. dunancupoBanue IlporpaMMmbl OyAeT OCYIIECTBISTBHCS NPU HaIUYUH
JICTOYHUKOB U B IIpeJiesiaX CPEACTB, BhIACIIeMBbIX Ha 3TU LEH.

Crpyktypa

pecypcHOro

obecrieueHus

G6asupyeTcss Ha uMeromeMcss (QUHAHCOBOM,

MYHHULUTNIAJIBHOM
OpPraHM3allMOHHOM U KaJpOBBIM

IIPOTpaMMBbl

MMOTEHIIMAJIaX OTpacCiiv, a TAKXXE Ha IleﬁCTBy}OIIII/IX HOPMAaTUBHO-IIPAaBOBBIX aKTaXx.

Bcero no nporpamme — 52703,615 ThIC. PYO.

Ne | HaumeHoBaHue HUcrounuk 2018 r. 2019 . 2020 r. 2021 r. | 2022r.
MEpOIPHATHUS (uHaHCHPOBA
HUA

OcHoBHOE MeponpusTie: GopMUPOBaHHUE U ITPOABUKEHUE TYPUCTHUECKUX PECYPCOB, OpeHI0B, 0OBEKTOB
TYPUCTHYECKOM UHAYCTPUH (B THIC. pYO.)

ol

Cyb6cumus MAY «LIPT
3I'O» Ha ¢puHaHCOBOE
obecnieueHue
MYHUIUIAIBHOTO 3aaHus
Ha OKa3aHue
MYHUIUIAIBHBIX YCIyT
(paboT)

MecTHBIH
OIOKET

5224,51

5 208,885

5195,60

5 544,1

5 544,1

CyOcuaus Ha peMOHT U
IIPOTHBOIOXKapHbIE
MEPOIPUITHS B
MYHHIUIATBHBIX
YIpEXACHUAX

MecTHBIH
OIOIKET

22 369,52

21153

160,01

0,0

0,0

CyOcuaus Ha
npuoOpeTeHrne OCHOBHBIX
CpencTB

MecTHBIH
OIOIKET

711,27

313,820

0,0

0,0

0,0

Cyb6cuaus Ha
HH(OPMALIMOHHOE
COIIPOBOXIEHUE
TYPHUCTCKHUX PECYPCOB,
OpeHoB, 00BEKTOB
TYPUCTCKON MHIYCTPUHU

MecTHbIi
OIOIKET

2173

0,0

0,0

0,0

0,0

CyOcuaus Ha 3aKylKy
MSATKOTO MHBEHTApPS JUIs
OCHAIIIEHU 3aHUs 110
azpecy: yII. UM.

I1.I1. AHocosa, a. 202

MecTHBIH
OIOKET

99.0

0,0

0,0

0,0

0,0

UTOI'O

MecTHbIH
OIOIDKET

28 621,80

7 638,005

5355,61

5544,1

5544,1

».

2. Otmeny IO B3aUMOJEHCTBHIO CO CpEICTBaMH MacCcOBOM HH(OpManuu
AIIMUHHCTpalMK 3JaTOyCTOBCKOro ropojckoro oxpyra (Ilucemennsii M.IO.)
Pa3sMECTHTh HACTOslee MOCTaHOBIEHHEe Ha OQHIMATIBHOM caiTe 3571aTOyCTOBCKOIO

Bp-146029




FOPOJZICKOI0 OKpyra B ceTu «IHTepHEeT».
3. Opranu3anyio BBINOJHEHMS HACTOSINErO IIOCTAHOBJIEHHS BO3JIOXKHUTH

Ha 3aMmecTtuTens ['maBpl 371aTOYCTOBCKOTO TOpPOJACKOIO OKpPYra IO COIHANbHBIM
Bonpocam Illupxosy H.A.

I'naBa

371aTOyCTOBCKOTO TOPOJICKOrO OK M.B. Ilekapckuii

Bp-146029



