

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2020 г. № 452-П/АДМ

г. Златоуст

О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 14.11.2017 г. № 502-П «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма Златоустовского городского округа»

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы «Развитие туризма Златоустовского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в приложение к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 14.11.2017 г. № 502-П «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма Златоустовского городского округа» (далее муниципальная программа) (в редакции от 27.03.2018 г. № 136-П, от 22.10.2018 г. № 434-П, от 11.12.2018 г. № 523-П, от 11.04.2019 г. № 141-П, от 21.10.2019 г. № 421-П, от 17.12.2019 г. № 493-П, от 22.01.2020 г. № 22-П/АДМ) следующие изменения:
- 1) Строку «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Объемы	Финансирование Программы будет осуществляться при наличии							
бюджетных	источников и в пределах средств, выделяемых на эти цели:							
ассигнований	Всего по программе – 52703,615тыс. руб местный бюджет.							
муниципальной	2018 г. – 28 621,80 тыс. руб.							
программы	2019 г. – 7 638,005 тыс. руб.							
программы	2020 г. – 5355,61тыс. руб.							
	2021 г. – 5 544,1 тыс. руб.							
	2022 г. – 5 544,1 тыс. руб.							

- 2) пункт 37 раздела VIII муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
- «37. Финансирование Программы будет осуществляться при наличии источников и в пределах средств, выделяемых на эти цели.

Структура ресурсного обеспечения муниципальной программы базируется на имеющемся финансовом, организационном и кадровым потенциалах отрасли, а также на действующих нормативно-правовых актах.

Всего по программе – 52703,615 тыс. руб.

Nº	Наименование мероприятия	Источник финансирова ния	2018 г.	2019 г.	2020 г.	2021 г.	2022 г.
	новное мероприятие: формир ристической индустрии (в ты		жение турис	тических р	есурсов, бр	рендов, об	ьектов
1.	Субсидия МАУ «ЦРТ ЗГО» на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ)	Местный бюджет	5 224,51	5 208,885	5195,60	5 544,1	5 544,1
2.	Субсидия на ремонт и противопожарные мероприятия в муниципальных учреждениях	Местный бюджет	22 369,52	2 115,3	160,01	0,0	0,0
3.	Субсидия на приобретение основных средств	Местный бюджет	711, 27	313,820	0,0	0,0	0,0
4.	Субсидия на информационное сопровождение туристских ресурсов, брендов, объектов туристской индустрии	Местный бюджет	217,5	0,0	0,0	0,0	0,0
5.	Субсидия на закупку мягкого инвентаря для оснащения здания по адресу: ул. им. П.П. Аносова, д. 202	Местный бюджет	99, 0	0,0	0,0	0,0	0,0
ИТОГО		Местный бюджет	28 621,80	7 638,005	5355,61	5 544,1	5 544,1

».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным вопросам Ширкову Н.А.

ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ ВОПРОСАМ

Глава

Златоустовского городского округа

М.Б. Пекарский